prestação de serviços de análise de viabilidade econômico-financeira 
de projetos industriais, agroindustriais, de turismo, comerciais e de 
serviços, os valores correspondentes aos seguintes percentuais:  

I - até 0,5% (cinco décimos por cento) do valor da operação de 
financiamento de até R$15.000,00 (quinze mil reais);  

II - até 0,75% (setenta e cinco centésimos por cento) do valor da 
operação de financiamento acima de R$15.000,00 (quinze mil reais) 
até R$200.000,00 (duzentos mil reais);  

III - até 1,00% (um por cento) do valor da operação de financiamento 
acima de R$200.000,00 (duzentos mil reais) até R$1.000.000,00 (um 
milhão de reais);  

IV - até 1,25% (um inteiro e vinte e cinco centésimos por cento) do